Bonifatius, episcopus et martyr, 5 iunii 765
 Bruno, presbyter, 6 octobris 843
 Cæcilia, virgo et martyr, 22 novembris 871
 Caietanus, presbyter, 7 augusti 802
 Callistus I, papa et martyr, 14 octobris 845
 Camillus de Lellis, presbyter, 14 iulii 788
 Carolus Borromeo, episcopus, 4 novembris 862
 Carolus Lwanga et socii, martyres, 3 iunii 764
 Casimirus, 4 martii 731
 Catherina Alexandrina, virgo et martyr, 25 novembris . . 873
 Catharina Senensis, virgo et Eccl. doctor, 29 aprilis . . . 748
 Christophorus Magallanes, presbyter, et socii, martyres, 21
 maii 757
 Clara, virgo, 11 augusti 805
 Clemens I, papa et martyr, 23 novembris 871
 Columbanus, abbas, 23 novembris 872
 Cornelius, papa, et Cyprianus, episc., martyres, 16 septembris 831
 Cosmas et Damianus, martyres, 26 septembris 835
 Cyprianus, episc., et Cornelius, papa, martyres, 16 septembris 831
 Cyrillus Alexandrinus, episc. et Eccl. doctor, 27 iunii . . . 776
 Cyrillus Hierosolymitanus, episc. et Eccl. doctor, 18 martii 733
 Cyrillus, monachus, et Methodius, episcopus, 14 februarii 727
 Damasus, papa, 11 decembris 881
 Damianus et Cosmas, martyres, 26 septembris 835
 Dionysius, episcopus, et socii, martyres, 9 octobris . . . 845
 Dominicus, presbyter, 8 augusti 803
 Edith Stein, 9 augusti 804
 Elisabeth Hungariæ, 17 novembris 869

Elisabeth Lusitaniæ, 4 iulii	785
Ephræm, diaconus et Eccl. doctor, 9 iunii	766
Eusebius Vercellensis, episcopus, 2 augusti	797
Fabianus, papa et martyr, 20 ianuarii	713
Felicitas et Perpetua, martyres, 7 martii	731
Fidelis de Sigmaringen, presbyter et martyr, 24 aprilis . .	746
Francisca Romana, religiosa, 9 martii	732
Franciscus Assisiensis, 4 octobris	842
Franciscus de Paola, eremita, 2 aprilis	743
Franciscus de Sales, episc. et Eccl. doctor, 24 ianuarii . .	714
Franciscus Xavier, presbyter, 3 decembris	875
Fundatores Ordinis Servorum B. M. V., 17 februarii . . .	728
Gabriel, Michael et Raphael, Archangeli, 29 septembris . .	837
Georgius, martyr, 23 aprilis	745
Gertrudes, virgo, 16 novembris	869
Gregorius Magnus, papa et Eccl. doctor, 3 septembris . .	822
Gregorius VII, papa, 25 maii	758
Gregorius Nazianzenus et Basilius Magnus, episc. et Eccl. doctores, 2 ianuarii	709
Hedviges, religiosa, 16 octobris	846
Henricus, 13 iulii	787
Hieronymus, presbyter et Eccl. doctor, 30 septembris . .	839
Hieronymus Emiliani, 8 februarii	725
Hilarius, episc. et Eccl. doctor, 13 ianuarii	711
Hippolytus, presb., et Pontianus, papa, martyres, 13 augusti	806
Iacobus Maior, apostolus, 25 iulii	791
Iacobus Minor et Philippus, apostoli, 3 maii	753
Ianuarius, episcopus et martyr, 19 septembris	832
Iesus Christus D. N.:	
– Annuntiatio, 25 martii	739
– Ascensio	423
– Baptisma	190
– Cor sacratissimum	492
– Corpus et Sanguis sacratissimum	489
– Crucis sanctæ exaltatio, 14 septembris	826
– Epiphania, 6 ianuarii	173
– Familia sancta Iesu, Mariæ et Ioseph	161
– Nativitas, 25 decembris	153
– Nomen, 3 ianuarii	710
– Præsentatio, 2 februarii	718
– Resurrectio	338
– Rex Universorum	496
– Transfiguratio, 6 augusti	799
– Dedicatio Basilicæ Lateranensis, 9 novembris	863
Ignatius Antiochenus, episcopus et martyr, 17 octobris . .	847